
Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Floriano Peixoto
Prefeitura Municipal de Floriano Peixoto

Pregão Eletrônico - 4

Resultado da Homologação
Item: 0001
Descrição: TRATOR AGRÍCOLA 4X4
Quantidade: 1,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 335.000,00
Valor Final: 330.000,00
Valor Total: 330.000,00
Situação: Homologado em 17/06/2021 13:39:44 Por: Orlei Giaretta
Nome da Empresa: Ke Soja Comércio de Insumos e Máquinas Agricolas Ltda
Modelo: T6.110

Orlei Giaretta

Autoridade Competente



Prefeitura Municipal de Floriano Peixoto
01.612.289/0001-62

RUA ANTONIO DALL'ALBA - 99.910-000 - Floriano Peixoto/RS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas 
pela legislação em vigor, especialmente a Lei Federal nº 8.666/93, de 21 de 
junho de 1993, e suas alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo 
exarado pela Comissão Permanente de Licitações do Município, resolve:

01 – Homologar a presente licitação nestes termos:
a) Modalidade: Pregão Eletrônico

b) Número: 4/2021

c) Objetivo: AQUISIÇÃO DE UM TRATOR AGRÍCOLA NOVO PARA ATENDIMENTO AO 
CONVÊNIO Nº 902604/2020 - MAPA

d) Fornecedores e Itens:
KE SOJA COMERCIO DE INSUMOS E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA 89.842.686/0001-71
Itens Vencedores: 1
No valor total de: R$ 330.000,00

02  -  Autorizar  o  Empenho  das  despesas  resultantes  na(s)  seguinte(s) 
dotação(ões) orçamentária(s):

05.07.20.608.0112.1112.4.4.90.52.40.00.00

Gabinete do Prefeito Municipal de Floriano Peixoto, RS, em 17 de Junho de 
2021. 

______________________________________________
Orlei Giaretta 

Prefeito Municipal


